Między właścicielem firmy i jego żoną Chaną (vel Anną) Jgron, z domu Gold, ustanowioną została na mocy intercyzy z dnia 4 listopada 1895 roku rozdzielnosc majątku i wspólność dorobku.

Salomonowi (vel Szalomie) Finowi w Łodzi, Pasaż Majera 11, udzieloną została prokura bez prawa podpisywania weksli na mocy aktu, zeznanego przed rejentem Nieznańskim 12/25 stycznia 1912 roku.

Pod numerem 718 „Leopold Hoffmann“ z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 288. Właściciel cukiernik Leopold Hoffmann w Łodzi, Piotrkowska 288.

Pod numerem 719 „Bracia Cygelberg“ z siedzibą w Łodzi, Konstantynowska 122. Spółka firmowa. Spółka rozpoczęła czynności 25 maja 1904 roku.